SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Terceira Divisão Regional do DER - Av. Cruzeiro do Sul, 13-15 - Bauru-SP.

CEP. 17030-743 - Fone (0xx14) 3203-2100 - Caixa Postal 215

E-mail: dr3-derQder.sp.gov.br

Bauru (DR.3), 06 de janeiro de 2022 OFC-DR.3/EXT-003

ASSUNTO: Ofício nº 794/2021/GP - Solicita melhorias na ciclovia paralela a Rodovia Antonio

Butgnoli.

PREZADO SENHOR

A TERCEIRA DIVISÃO REGIONAL DE BAURU - DR.3 em atendimento ao OFÍCIO

Nº 794/2021/GP datado de 04/11/2021, no qual essa municipalidade solicita melhoria na

ciclovia paralela a Rodovia Antonio Butgnoli, vem por meio deste informar:

Que as melhorias eram constituídas apenas de um local onde a água ficou acumulada

na ciclovia. O problema foi sanado com a limpeza da drenagem conforme fotos anexas.

Atenciosamente,
Ilmo Senhor

RODRIGO RODRIGUES (PADILHA)

Presidente da Câmara Municipal de Botucatu .

peca Viva Copo
Praça Comendador Emílio Peduti, nº 112 13/4/2022
BOTUCATU - SP 13h 3$r CEP. 18.600-410

MOD.003